
 

Odstoupení od kupní smlouvy v rámci 14denní lhůty1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kupující:2 
 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………………………………...... 

Telefon: ……………………………………………….… E-mail: ……………………………………………………………………................ 

Adresa: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Číslo účtu pro vrácení kupní ceny3: ……………………….................…………...........……../....................................... 

 

 

 
Označení zboží (název nebo kód): .............................................................................................................. 

Číslo kupního dokladu nebo objednávky: …......…......…......…......…......…......…......…...... 

Datum prodeje: ……………………………………………………...... 

 

 

Důvod odstoupení od kupní smlouvy není povinné vyplňovat, přesto bychom rádi věděli, proč od kupní 
smlouvy odstupujete, abychom mohli naše služby i nabízené produkty vylepšit. Děkujeme. 
 
Důvod: ……………………..…………………………………………......…………………………………………...................................... 
…………………………………………......…………………………………………......…………………………………………......................... 
…………………………………………......…………………………………………......…………………………………………......................... 
…………………………………………......…………………………………………......…………………………………………......................... 
…………………………………………......…………………………………………......…………………………………………......................... 
 
 
 
……........……………………………...... ............………….…………………..........… 
Datum odstoupení od smlouvy Podpis kupujícího 

 
1 Pokud je kupní smlouva uzavřena pomocí internetu, tj. typického prostředku komunikace na dálku, má kupující spotřebitel 
podle ustanovení § 1829 odst. 1 ve spojení s § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, právo 
odstoupit od smlouvy do 14 dní od převzetí zboží.  
2 Kupující spotřebitel nebo jen spotřebitel je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v rámci své obchodní nebo 
jiné podnikatelské činnosti. 
3 Částka (zahrnující kupní cenu zboží a poštovné) bude vrácena po kontrole vráceného zboží nejpozději ve lhůtě 14 
kalendářních dnů. 

Kupní doklad: 

Prodávající / sídlo / doručovací adresa: 

andos s.r.o. 
IČ: 25242181 
Tovární 51/90 
417 02 Dubí 2 
 

Tel: 602 248 091 
E-mail: info@bezvazbozi.cz 

Důvod odstoupení od kupní smlouvy (volitelné): 


	Telefon: 
	Email: 
	Datum prodeje: 
	Datum odstoupení od smlouvy: 
	Podpis kupujícího: 
	Jméno a příjmení: 
	Adresa: 
	Číslo účtu: 
	Kód banky: 
	Označení zboží (název nebo kód): 
	Číslo kupního dokladu nebo objednávky: 
	Důvod [1]: 
	Důvod [2]: 
	Důvod [3]: 
	Důvod [4]: 
	Důvod [5]: 


